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Wykonawcy Wszyscy
DA.271-61-8/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia  14 września 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu w ramach środków – Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki leczenia białaczek i chłoniaków Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zapytania dotyczą części nr 1:
1. Ad 5. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z obsługą za pomocą przycisków funkcyjnych oraz pojemnościowego ekranu dotykowego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

2. Ad 7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z pamięcią trendów tabelarycznych oraz graficznych dla wszystkich mierzonych parametrów z 5 dni, przy jednoczesnym zapamiętywaniu w centrali trendów tabelarycznych oraz graficznych dla wszystkich mierzonych parametrów z 10 dni?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

3. Ad 12. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z regulacją czasu wyciszenia alarmów od 1 do 15 minut?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

4. Ad 16. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z wyświetlaniem graficznym symbolu baterii z przybliżonym pozostałym czasem pracy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

5. Ad 18. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z funkcja przyjmowania nowego pacjenta z możliwością wyboru obligatoryjnych pól z wykorzystaniem przynajmniej danych dotyczących numeru pacjenta MRN, imienia, nazwiska, wieku, płci, wzrostu, wagi, z możliwością wprowadzania danych pacjenta przy użyciu opcjonalnego czytnika kodów kreskowych?  

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

6. Ad 24. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez możliwości ustawienia opóźnienia (w minutach) w alarmowaniu o arytmii dla każdego z priorytetów?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

7. Ad 29. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z saturacją (SPO2), z pomiarem tętna w zakresie 20-300./min, z pomiarem w innej technologii redukującej artefakty ruchowe niż MasimoRainbow bądź FAST?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

8. Ad 32. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z możliwością stosowania czujników SpO2 producenta kardiomonitora oraz Nellcor za pomocą standardowo dostarczanego kabla łączącego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

 



